
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, 

DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE MESSINA  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “E. MEDI” BARCELLONA P.G. 
Scuola Polo per la Formazione - Ambito di Rete XV 

Via degli Studi,74 - 98057 Barcellona P.G.(ME) - Tel.: +39 090 9795083 

PEO: meis03400b@istruzione.it - PEC: meis03400b@pec.istruzione.it - sito web: www.liceomedi.edu.it 

 

 

informazioni, aggiornamenti e approfondimenti su 
www.liceomedi.it - sezione “Neoassunti” 

 

 

Prot. n. 1237      Barcellona P.G., 16/02/2024 
 
 

AL PERSONALE NEOASSUNTO INTERESSATO DELL’AMBITO SICILIA 15 
 

AL SITO WEB ISTITUZIONALE 
 

 
OGGETTO: periodo di formazione e prova docenti 2023/24 - Attività di visiting (rif. prot. 

n. 830 del 02/02/2024) - Ambito Sicilia 15. 
 

 
Decreto di pubblicazione delle graduatorie neoassunti per la partecipazione alle 

attività di visiting 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 65741 del 07.11.2023 “Periodo 
di formazione e prova per i docenti neoassunti e per i docenti che hanno 
ottenuto il passaggio di ruolo. Attività formative per l’a.s. 2023/2024” 

VISTO l'avviso prot. n. 830 del 02/02/2024, avente per oggetto “Informazioni e 
modalità di partecipazione relative all’attività di visiting”. 

VISTE le istanze prodotte degli interessati, valutate secondo i criteri stabiliti nella 
comunicazione di c.s.; 

PRESO ATTO del contingente assegnato, nel corrente a. s., a codesto ambito, pari a 4 
unità; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web istituzionale della scuola, delle graduatorie 
dei neoassunti per la partecipazione alle attività di visiting. 
Avverso la graduatoria è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 
dalla data di pubblicazione. 
 

 Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Ester Elide Lemmo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs n. 39/1993 
 


